t- CRATEÚS

a/r««"- AGENTE D

uR4

" /3t.9

PREFf,ITURA MT]NICIPAL DE CRÂTEÚS

AVISO DE LICITAÇÂO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N' Cf, 02|i2O2$SESA

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SALrDE, através do seu Agente de contratação, torna público que

realizaú cONCORRÉNCIA PÚBLICA n" CE021/202!Sf,SA. Objeto: construção de uma unidade

Básica de Saúde (UBS) Porte I no bairro Campo Velho, no município de Crateús{E, através da Secretaria

de Saúde. conforme proposta no I l34l.1650001/25-004 do Fundo Nacional de Saúde, sendo o início de

recebimenro dos documentos a partiÍ do dia 3otl0?o25 até 17 tllt2o25 as 07h30m (HORÁRIO DE

BRASiLIA), no site bll.org.br. Início da sessão: às 09h00m do dia l7llll2025. O edital e seus anexos'

poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos //bll.or hltps:r/m nrctDtos-

li rt s.tce.ce. https:.f rvu'u'.c rateus.ce.Írov.br/ e no PNPC. Mais informações pelo e-mail:

cplcrateusr@gmail.com.. FRANCISCO OLAVO RODRIGUES - AGENTE DE CONTRATAÇ Ão.

E

ues

NTRATÂÇ.iO

Rua Gateria 6entit Côrdoso, 20 - CentÍo, 63.7o0-og0

S cnüfÊús

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDEFATURAIT PTt,
SECRETARI^:

,\

de CRA SPrefeitura MunlclDE:
ESCRITAPAI{A: EUDDE SAPALClvÍUNAR1'RL:LCSt,lN'l'TAIIL CSO

Aviso de Licitação
MATERIA:

LO DA

i1il012025VE,ICULAR
DIA:

U/DOoPo ouoDJORNAIS:

)

Autorizamos a publicação da matéria acima listada no dia e jomais especifrcados'

Crateús - Ceará, 29 OUTUBRO de 2025.

PITEFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS

AVISO DE LICITAÇÃO

coxconnÊxclA PÚBLlcA N' cE02l/202ssEsA

nidadeObjeto
tzaÍa municip

dia
lnlclo

/munichttps:/
t:

lic TA

rco quetoma púbContratação,deseudoves AgenteatlaU l)llD S E,P t.CN1 UNT RRE USEC umadeConstruçãoSASEt202sCEO2noLu CLJPEN CR.o itCN daCOrea atravesCrateús-C E,delonooelhanlCon baino potlaoI'SllU oSaúdede sendoASB tca de Saúde,onalNaciundoFdo5-004t2.1 65000Jstaofbrntlt pcoúdc proSade onÁntSecretaria o0mNJ0as 't) (Ht202'7até02530/ 02dotrartatosulltend docs pt1cceb lnTEde SCUSetaledio/20251laddo00m09hASsessao:o daNIbrt)csnL org.RAB Si tosED rpbrtb .org.OSICletrôn httpsccs ndereçoso tloob drão male-anexos lopode tsMa pePC informaçõesPNnoebí.cÍateus.ce govlr sbr'cctce ttpitacoes. go oTRACONDEEG NTEESGRI UoR DL ooCOCN SRAtlco trla!

Rua Gateria GentiI Cardoso, 20 - Centro' 63'700-000